
2021-08-27

Regulamin organizacyjny

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej(Dz.U.
z 2021 r. poz. 195) zarządza się co następuje:

Nadaje się Regulamin organizacyjny Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Białymstoku stanowiący załącznik do zarządzenia.

Załączniki

 Regulamin organizacyjny.doc (267 KB)

http://wssebialystok.bip.gov.pl/fobjects/download/1065327/Regulamin organizacyjny.doc.html

